
Pædagog til Lærvium Dagtilbud

Vi søger pr. 1. marts 2026 eller snarest derefter, en engageret og passioneret pædagog der møder
børnene i øjenhøjde og som gerne sætter egne faglige kompetencer i spil. Har du et positivt
mindset og tror du på, at børnene altid gør det bedste de kan, så er det måske dig vi søger. 
Om os
Vi er en integreret institution med børn i alderen 0-6 år, bestående at to børnehavegrupper og en
vuggestuegruppe med i alt 48 børn. Dagtilbuddet er en del af en landsbyordning beliggende på den
lokale skole, opstartet i oktober 2024. Ledelsesteamet består af Tomas der er skole- og
dagtilbudsleder og Dorthe der er leder af dagtilbud. Du vil skulle referere til dagtilbudslederen.
Vi lægger vægt på en overordnet struktureret hverdag, hvor både børn, personale og forældre
kender rammen. Der anvendes visuelle støttepunkter for at skabe det bedst mulige overblik for
børnene. Hos os er der på alle måder højt til loftet, der er plads til nytænkning og et personale der
har været ansat mange år, som gerne udfordres i at se det pædagogiske arbejde fra nye vinkler.
Vores fysiske rammer fremstår nye og lyse, hvor grupperummene er tidligere klasselokaler. Der er
en forsat proces i gang ift. at skabe læringsmiljøer på vores gang, som inspirerer børnene til leg og
fællesskaber.
Forældresamarbejdet vægtes højt, og vigtigheden af forældrenes indflydelse på barnets udvikling
og trivsel, er altid i fokus.
Vi tror på, at børn gør det det bedste de kan og at det altid er vigtigt, at kigge bagom barnets
adfærd. Alle ansatte er bekendte med ICDP og den Neuro Psykologiske relationelle pædagogik,
hvor reguleringslege anvendes og hvor fundamentet på alle niveauer handler om udviklende
relationer.
Vi søger en uddannet pædagog og vi forestiller os, at du:                                                                   
            

Har kompetencer og viden indenfor dagtilbudspædagogik og kan arbejde struktureret med

planlægning af lege- og læringsmiljøer og få det til at leve

●

Har overblik, tager initiativ, er fleksibel og gør dig umage i forhold til at løfte kerneopgaven●

Er nysgerrig på egen og kollegaers praksis og er modig ift. at stille gode, reflekterende

spørgsmål

●

Har evnerne til at opbygge udviklende relationer i et trygt miljø●

Har lyst til eller erfaring med, hvordan samarbejdet med skolen udvikles ●

Kan sætte din faglighed i spil, og evner at reflektere både i og over praksis●

Involverer forældrene i barnets udvikling, trivsel og læring på en tryg og anerkendende facon●

Formår at samarbejde tværfagligt med Det Rådgivende Team og andre samarbejdspartnere. ●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er på 30-37 timer pr. uge. Vi er en kommune der vægter balance mellem arbejdsliv og
privatliv og er derfor imødekommende om en dialog om, hvordan stillingen kan skabe
sammenhæng til din livsfase.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Ved ansættelse vil der blive indhentet reference samt straffe- og børneattest. 
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål eller vil du gerne have en rundvisning, er du velkommen til af kontakte
dagtilbudsleder Dorthe Schmidt Nielsen på telefon 40 88 39 77. 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest søndag den 22. februar 2026. 
Vi glæder os til at læse din ansøgning, hvor vi får mere at vide om dig. 

Der indkaldes løbende til samtaler. 

Vi glæder os til at høre fra dig. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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